CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
          ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO     Nº      188/2011

 Sra. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência,

consultado o Plenário, seja enviado Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal

solicitando ao mesmo que envie a esta Casa cópia dos comprovantes do recebimento

definitivo de serviços e boletins de medição, acompanhados de suas respectivas notas

fiscais, referentes ao Contrato Administrativo n.º 181/2010 e seus aditivos, no período de 1º

de julho do corrente ano até os dias atuais ou o final da execução do contrato.

 JUSTIFICATIVA:

 Apresento este Requerimento em cumprimento à minha função fiscalizadora. De

posse destes documentos poderei estudá-los e tomar as providências devidas.

 Conto com o apoio dos nobres colegas para aprovação deste Requerimento.

 Sala das sessões, 17 de outubro de 2011.

WANDERLEI FRANCISCO DE PAULA
Vereador do PV

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG
Site:     www.camaralp.mg.gov.br    -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 188/2011